

# **Autoriseret Fysioterapeut Hanne Bier Sørensen Holding ApS**

Øster Alle 10, 7752 Snedsted

CVR-nr. 38 64 00 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

**HANNE BIER SØRENSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Fysioterapeut Hanne Bier Sørensen Holding ApS Øster Alle 10 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 38 64 00 97
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Bier Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Associeret virksomhed</b>	Fysiklinik Snedsted ApS, Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i et fysioterapeutpartnerselskab samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.272 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.808</b>	<b>-7.375</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.257.147	130.350
Andre finansielle indtægter	36.168	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.299	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.272.208</b>	<b>122.975</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.272.208</b>	<b>122.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.981	130.350
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	2.481.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.272.208</b>	<b>122.975</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	113.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	366.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	366.607
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>366.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	34.688
Tilgodehavender i alt	0	34.688
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.141.938	0
Værdipapirer i alt	2.141.938	0
Likvide beholdninger	552.322	129.621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.694.260</b>	<b>164.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.694.260</b>	<b>530.916</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	208.981
Overført resultat	2.636.274	155.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.686.274</u></b>	<b><u>524.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
Anden gæld	986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.986</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.986</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.694.260</u></b>	<b><u>530.916</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
